Российская Федерация
  Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «   19   »     августа     2022 года                                                                                     № 172

О признании утратившим силу отдельного
решения Думы городского округа - город
Галич Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6 «Об общих принципах
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской
Федерации и муниципальных образований», в целях актуализации и приведения
муниципального  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
городской округ город Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:
1.  Признать  утратившим силу  решение  Думы городского  округа  -  город

Галич Костромской области от 17.02.2012 года №154 «Об утверждении Порядка
предоставления  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей
председателя и заместителя председателя Контрольно-счетной палаты городского
округа  -  город  Галич  Костромской  области,  муниципальными  служащими,
замещающими  должности  председателя  и  заместителя  Контрольно-счетной
палаты,  сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Председатель Думы городского округа              Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                   город Галич Костромской области

                                       В.П. Ивасишин                                               А.В. Карамышев

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е